
Item
ESTADO DO PARANÁAUTARQUIA MUN.DE SERV. E PROD.DE CORNELIO PROCOPIORelação dos Participantes por Processo / LicitaçãoMaterial Descrição do Material Marca do Produto Un.Med. Qtde Cotada Descto(%) Preço Unitário Preço Total

Página: 1/2
SituaçãoNr. do Processo:Fornecedor: 9/2021744 - GOMES LIMA E TEIXEIRA LTDALicitação: 7/2021 - PR Data da Homologação: 12/05/20213 02-12-0002 Areia média lavada CONGONHINHAS M³ 300,000 0,0000 126,9000 38.070,00 Venceu6 02-12-0024 Cal para pintura - 8 KG PINOCAL SC 150,000 0,0000 11,4900 1.723,50 Venceu12 02-12-0099 TELA DE AÇO - MALHA POP PAINEL 2X3 M - 3,4 -15X15 GERDAU UN 250,000 0,0000 128,9000 32.225,00 VenceuTotal do Fornecedor --------> 700,000 72.018,50Nr. do Processo:Fornecedor: 9/2021745 - GUSTAVO AZEVEDO PINTO MELicitação: 7/2021 - PR Data da Homologação: 12/05/20211 02-12-0193 ADESIVO SELANTE PU. BISNAGA 400G. USOINDICADO PARA VEDAÇÃO E COLAGEM DEJUNTAS DE DILATAÇÃO E MOVIMENTAÇÃO,SOLEIRAS DE MÁRMORE E GRANITOS,CANTONEIRAS, MADEIRAS, CERÂMICAS ENTREOUTROS MATERIAIS. VONDER UN 30,000 0,0000 26,5000 795,00 Venceu2 02-18-2018 AGUARRÁS. INDICAÇÃO DE USO: DILUIÇÃO DETINTAS. COMPOSIÇÃO À BASE DE SOLVENTES.DILUENTE PARA PRODUTOS SINTÉTICOS DESECAGEM MAIS LENTA, COMO VERNIZES,PRIMERS, LACAS, ESMALTES E TINTAS. GALÃODE 5 L. ITAQUA UN 30,000 0,0000 58,4000 1.752,00 Venceu4 02-12-0135 BROCHA RETANGULAR PARA PINTURA COM 15CM VONDER UN 50,000 0,0000 10,0000 500,00 Venceu5 02-12-0084 CADEADO 40MM DE LATÃO COM CHAVES.DIMENSÕES: 1,5CM ALT X 4 CM LARG X 6,10 CMCOMP. PADO UN 30,000 0,0000 23,7000 711,00 Venceu7 02-12-0012 CAL VIRGEM - SACA 20KG CIBRACAL SC 500,000 0,0000 11,9000 5.950,00 Venceu8 02-12-0001 Cimento CP II E-32 - saco c/ 50kg VOTORAN UN 750,000 0,0000 34,9500 26.212,50 Venceu9 02-12-0098 COLA PARA PVC. FRASCO 175G. COLA SOLDA DOTUBO COM CONEXÃO OU TUBO COM TUBO. PLASTILIT UN 40,000 0,0000 23,3000 932,00 Venceu10 02-12-0139 CONJUNTO PARA INSTALAÇÃO DE MICTÓRIOS -KIT COMPLETO LEAO UN 30,000 0,0000 138,0000 4.140,00 Venceu11 02-18-2021 ROLO DE LÃ DE 23 CM PARA PINTURA EMPAREDES COM SUPERFÍCIE LISA VONDER UN 50,000 0,0000 19,7000 985,00 Venceu13 02-12-0086 TIJOLO 6 FUROS PADRÃO. MEDIDAS:9,0X14,0X19,0 CM PLANALTO UN 50.000,000 0,0000 0,6500 32.500,00 Venceu18 02-12-0192 TORNEIRA DE JARDIM EM POLIPROPILENO.ACOMPANHA ADAPTADOR DE 1/2 POLEGADAPARA 3/4 POLEGADAS. PLASTILIT UN 50,000 0,0000 5,3000 265,00 VenceuTotal do Fornecedor --------> 51.560,000 74.742,50



Item
ESTADO DO PARANÁAUTARQUIA MUN.DE SERV. E PROD.DE CORNELIO PROCOPIORelação dos Participantes por Processo / LicitaçãoMaterial Descrição do Material Marca do Produto Un.Med. Qtde Cotada Descto(%) Preço Unitário Preço Total

Página: 2/2
SituaçãoNr. do Processo:Fornecedor: 9/2021788 - A.C.A EMPREENDIMENTOS LTDALicitação: 7/2021 - PR Data da Homologação: 12/05/202114 02-18-0164 TINTA Á BASE DE SOLVENTE PARA PISO CORGRAFITE - LATA 18L - SELO ABRAFATI TEXTIL UN 50,000 0,0000 188,9000 9.445,00 Venceu15 02-18-2028 TINTA ESMALTE SINTÉTICO A BASE DESOLVENTE. LATA 3,6L. INDICADA PARAAMBIENTES EXTERNOS E INTERNOS. CORES ADEFINIR. COM SELO ABRAFATI TEXTIL UN 40,000 0,0000 76,4000 3.056,00 Venceu16 02-18-2031 TINTA LÁTEX ACRÍLICA - GALÃO 3,6L - COR ADEFINIR - SELO ABRAFATI TEXTIL UN 40,000 0,0000 52,1000 2.084,00 Venceu17 02-18-2030 TINTA LÁTEX ACRÍLICA LAVÁVEL - COR A DEFINIR- LATA 18L - SELO ABRAFATI TEXTIL UN 40,000 0,0000 224,9000 8.996,00 VenceuTotal do Fornecedor --------> 170,000 23.581,00

Cornélio Procópio,  12 de Maio de 2021.


